1

Helena Pola

De: Helena Pola <helena.pola@cm-nazare.pt>
Enviado: 27 de fevereiro de 2024 11:52
Para: 'geral@freguesia-famalicao.pt'
Assunto: Eleições Legislativas 2024 - Envio de Alvarás
Anexos: FAM - Mesa 1.pdf; FAM - Mesa 2.pdf

Importância: Alta

Exmo. Sr. Presidente da Junta de Freguesia de Famalicão

Em conformidade com o disposto no n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, envia-se a V. Exa. cópia dos alvarás de nomeação dos membros das assembleias
eleitorais dessa freguesia.
Com os melhores cumprimentos

Helena Pola
Chefe de Divisão
Divisão Administrativa e Financeira
Município da Nazaré | Câmara Municipal
Av. Vieira Guimarães nº54, 2450 - 951 Nazaré
Tlm.: +351 912 110 778 | Tel: +351 262 550 010
cm-nazare.pt